
 

 

AREA RISORSE UMANE 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA   la propria disposizione n. 2621/2018 con la quale è stata definita la composizione della 

Commissione paritetica tra l’Amministrazione e le OOSS per istruire le attività di cui 

all’art. 23 del CCNL (telelavoro); 

 

Vista     la nota prot. n. 20 del 05.10.2018 con cui viene designato dalla RSU come componente  

della commissione telelavoro il sig. Enrico Capuani; 

 

DISPONE 

 

di integrare la composizione della suddetta Commissione con il sig. Enrico Capuani, componente 

designato dalla RSU. 

        

 

          Il Direttore Generale 

          Dott. Antonio Romeo 

 

UNPA-CLE-294 Prot. n. 78384 del 12/10/2018  - Rep. Decreti n. 2760/2018


		2018-10-11T14:36:09+0000
	Calogero Schilleci
	Per delega del Direttore Generale.




